
Натпреварувачки концерт 1
Competition concert 1  
петок/friday, 28.08, 18:00

18.00  Cantabile – Чешка/Czech Republic
18.15  Fantasia – Романија/Romania
18.30  Дебелянов (Debelianov) – Бугарија/Bulgaria
18.45  Пауза/Break
19.00  Saulainė – Литванија/Lithuania
19.15  Щурче (Shturche) – Бугарија/Bulgaria
19.30  Лале (Lale) – Македонија/Macedonia

20.00  Sveti Sava – Србија/Serbia
20.15  Stevan Mokranjac – Србија/Serbia
20.30  Grudnove Šmikle – Словенија/Slovenia
20.45  Пауза/Break
21.00  Любомир Пипков (Lubomir Pipkov)
            – Бугарија/Bulgaria
21.15  Менада (Menada) – Македонија/Macedonia

Натпреварувачки концерт 2
Competition concert 2  
петок/friday, 28.08, 20:00

Натпреварувачки концерт 3
Competition concert 3  
сабота/saturday, 29.08, 18:00

18.00  Konvents – Летонија/Latvia
18.15  Slavenski – Србија/Serbia
18.30  Chór Akademicki Politechniki 
             Warszawskiej – Полска/Poland
18.45  Пауза/Break
19.00  Capella juris – Хрватска/Croatia
19.15  Seljo – Босна и Херцеговина/B&H
19.30  Гортинија (Gortinija) 
            – Македонија/Macedonia

20.00  Akademicki Chor Politechniki Slaskiej 
            w Gliwicach – Полска/Poland 
20.15  Sortland mannskor – Норвешка/Norway
20.30  Царевец (Tzarevetz) – Бугарија/Bulgaria
20.45  Пауза/Break
21.00  Šabačko pevačko društvo – Србија/Serbia
21.15  Željezničar – Босна и Херцеговина/B&H
21.30  Стив Наумов (Stiv Naumov) 
            – Македонија/Macedonia

Натпреварувачки концерт 4
Competition concert 4  
сабота/saturday, 29.08, 20:00

Натпреварувачки концерт 5
Competition concert 5  
недела/sunday, 30.08, 18:00

18.00  Ангел Букорещлиев 
            (Angel Boukoreshtliev) – Бугарија/Bulgaria
18.15  Collegium Baccalarum – Полска/Poland
18.30  Добри Чинтулов (Dobri Chintoulov) 
            – Бугарија/Bulgaria
18.45  Пауза/Break
19.00  Kornelije Stanković – Србија/Serbia
19.15  Добруджански  звуци 
            (Dobrudzhanski zvutsi) – Бугарија/Bulgaria
19.30  Nicolae Oancea – Романија/Romania

20.00  Palma – Хрватска/Croatia
20.15  Vass Lajos – Унгарија/Hungary
20.30  Viva Voce – Унгарија/Hungary
20.45  Пауза/Break
21.00  Zlatne godine – Хрватска/Croatia
21.15  Славей (Slavei) – Бугарија/Bulgaria
21.30  Niški mešoviti hor – Србија/Serbia

Натпреварувачки концерт 6
Competition concert 6  
недела/sunday, 30.08, 20:00

Фолк концерт
Folk concert  
петок/friday, 28.08, 10:00

10.00  Cantabile – Чешка/Czech Republic
10.10  Добри Чинтулов (Dobri Chintoulov) 
            – Бугарија/Bulgaria
10.20  Добруджански  звуци 
            (Dobrudzhanski zvutsi) – Бугарија/Bulgaria
10.30  Grudnove Šmikle – Словенија/Slovenia
10.40  Любомир Пипков (Lubomir Pipkov)
            – Бугарија/Bulgaria
10.50  Nicolae Oancea – Романија/Romania
11.00  Пауза/Break
11.10  Родина (Rodina) – Бугарија/Bulgaria
11.20  Славей (Slavei) – Бугарија/Bulgaria
11.30  Sveti Sava – Србија/Serbia
11.40  Тримонциум (Trimontium) 
            – Бугарија/Bulgaria
11.50  Железни струни (Zhelezni struni)
            – Бугарија/Bulgaria
12.00  Zlatne godine – Хрватска/Croatia
12.10  Fantasia – Романија/Romania
12.20  Гортинија (Gortinija) 
            – Македонија/Macedonia

Поп концерт
Pop concert  
петок/friday, 28.08, 13:00

13.00  Менада (Menada) 
            – Македонија/Macedonia
13.10  Родина (Rodina) – Бугарија/Bulgaria
13.20  Chór Uniwersytetu Warmińsko- 
            Mazurskiego w Olsztynie – Полска/Poland
13.30  Щурче (Shturche) – Бугарија/Bulgaria
13.40  Kor-U – Данска/Denmark

Концерт на духовна музика 1
Concert of sacred music 1  
сабота/saturday, 29.08, 10:00

10.00  Zlatne godine – Хрватска/Croatia
10.10  Niški mešoviti hor – Србија/Serbia
10.20  Добри Чинтулов (Dobri Chintoulov) 
            – Бугарија/Bulgaria
10.30  Добруджански  звуци 
            (Dobrudzhanski zvutsi) – Бугарија/Bulgaria
10.40  Grudnove Šmikle – Словенија/Slovenia
10.50  Langas – Литванија/Lithuania
11.00  Пауза/Break
11.10  Nicolae Oancea – Романија/Romania
11.20  Родина (Rodina) – Бугарија/Bulgaria
11.30  Akademicki Chor Politechniki Slaskiej 
            w Gliwicach – Полска/Poland
11.40  Гортинија (Gortinija) 
            – Македонија/Macedonia

Концерт на духовна музика 2
Concert of sacred music 2  
недела/sunday, 30.08, 10:00

10.00  Sortland mannskor – Норвешка/Norway
10.10  Sveti Sava – Србија/Serbia
10.20  Царевец (Tzarevetz) – Бугарија/Bulgaria
10.30  Chór Uniwersytetu Warmińsko- 
            Mazurskiego w Olsztynie – Полска/Poland
10.40  Железни струни (Zhelezni struni)
            – Бугарија/Bulgaria
10.50  Пауза/Break
11.00  Fantasia – Романија/Romania
11.10  Слава Русева (Slava Ruseva)
            – Бугарија/Bulgaria
11.20  Cantabile – Чешка/Czech Republic
11.30  Дебелянов (Debelianov) – Бугарија/Bulgaria
11.40  Šabačko pevačko društvo – Србија/Serbia

Дијамантска сала на хотел Инекс Горица
натпреварувачки, фолк и поп концерти

Church of Ss. Cyril and Methodius
concerts of sacred music

The Diamond Hall of Inex Gorica Hotel
competition, folk & pop concerts

Црква Св. Кирил и Методиј
концерти на духовна музика

Отворање на фестивалот
Ceremonial opening

дијамантска сала, хотел горица
diamond hall, hotel gorica  
27.08.2009, 19:00

Настапи на отворено
“Open Air“ Perfermances

центар на охрид
ohrid center
27.08.2009, 21:30

Конференција за хорско диригирање и интерпретација
Conference of choral conducting and interpretation

дијамантска сала, хотел горица
diamond hall, hotel gorica  
31.08.2009, 09:00

Завршен концерт и затворање на фестивалот
Final concert and closing ceremony

дијамантска сала, хотел горица
diamond hall, hotel gorica  
31.08.2009, 10:00


